 




	Kontaktai
	vilnius@digitalas.lt
	+370 52336619
	Parduotuvės
	Verslui



	  Prisijungti 
	  Registracija  

   Mano paskyra  	   Prisijungti 
	   Mano paskyra 
	   Apmokėti  
	   Pageidavimų sąrašas  
	   Palyginti   



  Valiuta: EUR  	 EUR €
	 GBP £
	 PLN zl
	 USD $


  Kalba:  lt   	   lietuvių kalba 
	   English 
	   Eesti keel 
	   Latviešu valoda 
	   Polski 
	   Español 
	   Français 
	   Deutsch 
	   Русский 






  

   

   Toggle navigation ☰ 
	  Apie mus 
	  Paslaugos  Paslaugos parduotuvės pirkėjams



	Konsultacija dėl prekių pasirinkimo
	Registracija remontui
	Atstuminių pakabukų ir kortelių kopijavimas
	Universalių distancinių pultelių kopijavimas
	TM DALLAS elektroninių raktų kopijavimas





Paslaugos B2B verslo klientams



	Verslo klientų konsultacija
	Projektavimas pagal individualius telefonspynių projektus
	Verslui B2B didmeninės prekybos e-platforma
	XML ir CSV failai prekių importavimui





Paslaugos viešbučiams ir sprendimai trumpalaikei nuomai



	Konsultacija dėl išmanių spynų pasirinkimo
	Programinės įrangos parinkimas ir programavimas
	Booking.com integracija su viešbučio nuoma







Paslaugos daugiabučių namų gyventojams



	Telefonspynių įrengimas daugiabučiuose
	Metalinių durų su telefonspynėmis įrengimas
	Praėjimo kontrolės sistemų įrengimas daugiabučiuose
	Vaizdo stebėjimo sistemų įrengimas daugiabučiuose
	Telefonspynių priežiūra ir servisas
	Meistro iškvietimas telefonspynės remontui





Paslaugos įmonėms / ofisams



	Telefonspynių įrengimas ofisams
	Praėjimo kontrolės sistemų įrengimas be apskaitos
	Praėjimo kontrolės sistemų įrengimas su darbo laiko apskaita
	Darbuotojų darbo laiko apskaita – terminalų įrengimas
	Turniketų ir automatinių vartelių įrengimas
	Vaizdo stebėjimo sistemų įrengimas
	Konsultacijos
	Projektavimas

















	  Aktualu   Aktualu
	DIGITALas naujienos
	Pirkimo gidai
	Įrangos instrukcijos ir pajungimo schemos
	Įrangos vaizdinė medžiaga (instaliavimas, programavimas)
	Įrangos atitikties deklaracijos, sertifikatai
	FTP serveris
	Garantija
	DUK

















	  Akademija   Akademija
	Naujienlaiškis akademijos dalyviams
	Seminarai
	Projektuotojams

















	  Kontaktai  Mūsų parduotuvės:
Vilnius (centrinė būstinė)
Ukmergės g. 234A, 07160
vilnius@digitalas.lt
Tel.+370 52336619
 

Klaipėda (filialas)

Bijūnų g. 8, 91204
klaipeda@digitalas.lt
Tel.+37046493429




Rekvizitai



Veslo klientams-kviečiame bendradarbiauti B2B



Daugiabučių namų gyventojams ir administratoriams - registracija remontui ir meistro iškvietimas

















   

        

  




  



Kategorijos
	  Mūsų gaminiai   	Telefonspynių sistemos
	Praėjimo kontrolės sistemos











	  Telefonspynės     Telefonspynės daugiabučiams 
	  Telefonspynių komplektai daugiabučiams 
	  Telefonspynė daugiabučiams DIGITALas DD-5100 
	  Telefonspynė daugiabučiams LASKOMEX 
	  Telefonspynė daugiabučiams HIKVISION 
	  Telefonspynė daugiabučiams DAHUA 
	  Audio telefonspynės daugiabučiams 
	  Vaizdo telefonspynės daugiabučiams 
	  GSM telefonspynės daugiabučiams 




  Telefonspynė daugiabučiams DIGITALas DD-5100 
	  Iškvietimo moduliai DD5100 
	  Pasikalbėjimo rageliai prie DD5100 
	  Vaizdo monitoriai prie DD5100 
	  Komutatoriai ir priedai 






  Telefonspynės privatiems namams 
	  Telefonspynių komplektai privatiems namams 
	  Audio telefonspynės privatiems namams 
	  Vaizdo telefonspynės privatiems namams 
	  IP tinklinės telefonspynes privatiems namams 
	  Išmanios telefonspynės privatiems namams 
	  Belaidės telefonspynės privatiems namams 
	  GSM telefonspynės privatiems namams 




  Telefonspynės ofisams 
	  Telefonspynių komplektai ofisams 
	  Daugiaabonentinės telefonspynės DD-5100 
	  Daugiaabonentinės telefonspynės LASKOMEX 
	  Daugiaabonentinės telefonspynės HIKVISION 
	  Daugiaabonentinės telefonspynės DAHUA 
	  Išmanios telefonspynės ofisams 
	  IP tinklinės telefonspynės ofisams 
	  Telefonspynės jungiamos prie telefono linijjos 
	  Belaidės telefonspynės ofisams 






  Belaidės telefonspynės 




  GSM telefonspynės 
	  Pagalbos iškvietimo mygtukai 
	  GSM telefonspynė liftams, keltuvams 
	  GSM telefonspynė privačiam namui 










	  Praėjimo kontrolė     Kortelės ir pakabukai, identifikatoriai 
	  RFID ISO 125 Khz pakabukai ir kortelės 
	  MIFARE 13,56 Mhz pakabukai ir kortelės 
	  UHF didelio atstumo skaitytuvai (5-15 m) 
	  HID pakabukai ir kortelės 
	  Kortelės 
	  Pakabukai 
	  Atstuminės apyrankės ir laikrodžio tipo pakabukai 
	  NFC MIFARE 13,56 MHZ tagas identifikatorius lipdukas 
	  NFC MIFARE 13,56 MHZ tagai identifikatoriai specialios paskirties 
	  Įrašomi, kopijuojami, klonuojami RW pakabukai ir kortelės 
	  Atstuminiai pakabukai vaikams 




  Belaidis durų valdymas/fiksavimas 
	  Distancinis durų valdymas pulteliais 
	  WIFI durų valdymas per mobilią aplikaciją 
	  "Bluetooth" durų valdymas per telefoną 




  Lankstūs perėjimai ir kontaktai durims 
	  Lankstūs perėjimai 
	  Kontaktai durims 






  Praėjimo kontrolės komplektai (be apskaitos) 
	  Laiptinės ir parkingo durims 
	  Privačių namų lauko varteliams 
	  Ofisams 




  Praėjimo kontrolės komplektai (su laiko apskaita) 
	  Terminalai darbuotojų atsižymėjimui 
	  Pirštų antspaudų skaitytuvai 
	  Sprendimai ofisams 
	  Programinė įranga darbo laiko apskaitai 




  Turniketai ir varteliai D-Force 
	  Tripodai turniketai, kompaktiški pusės ūgio 
	  Tripodai turniketai, pusės ūgio "BOX" tipo 
	  Pilno ūgio turniketai 
	  Greito praėjimo varteliai "Speed Gates" 
	  Greito praėjimo varteliai "Swing Gates" 
	  Varteliai neįgaliesiems 
	  Praėjimo kontrolės kapsulė 




  Priedai 
	  Relės, relės su uždelsimu, taimeriai 
	  Duomenų perdavimas 






  TM elektroninių raktų sistemos 
	  Kontroleriai TM "Dallas" raktams 
	  Skaitytuvai TM "Dallas" raktams 
	  TM "Dallas" raktai 




  Atstuminių kortelių sistemos 
	  Kontroleriai 
	  Skaitytuvai ISO 125 Khz 
	  Skaitytuvai MIFARE 13,56 Mhz 
	  UHF didelio atstumo skaitytuvai (5-15m) 
	  Atstuminės kortelės 
	  Atstuminiai pakabukai 
	  Atstuminės apyrankės ir laikrodžio tipo pakabukai 
	  NFC MIFARE 13,56 MHZ tagai tekstilės pramonei atsparūs drėgmei ir karščiui 
	  USB kortelių programatoriai suvedimui per kompiuterį 
	  Įrašomi, kopijuojami, klonuojami RW pakabukai ir kortelės 
	  Programatoriai įrašomiems, kopijuojamiems, RW pakabukams ir kortelėms 




  Metalo detektoriai 
	  Stacionarūs arkiniai metalo detektoriai 
	  Rankiniai nešiojami metalo detektoriai 
	  Aksesuarai ir priedai 






  Kodinės klaviatūros, kodaspynės, skaitytuvai 
	  Kodaspynės su kortelių skaitytuvu 
	  Kodaspynės su mechaniniais mygtukais 
	  Kodaspynės su sensoriniais mygtukais 
	  Kodaspynės vidaus sąlygoms 
	  Kodaspynės lauko sąlygoms 




  Biometriniai skaitytuvai 
	  Pirštų antspaudų skaitytuvai 
	  Veido skaitytuvai 
	  Delno skaitytuvai 
	  Kombinuoti skaitytuvai 
	  Programinė įranga 
	  USB pirštų antspaudų programatoriai suvedimui per kompiuterį 




  Atidarymo/išėjimo mygtukai 
	  Mechaniniai mygtukai 
	  Sensoriniai "No touch" mygtukai 
	  Vidaus sąlygoms 
	  Lauko sąlygoms 
	  Avarinio atidarymo mygtukai 




  Valdymas žetonais ir monetomis 










	  Darbo laiko apskaita     Biometriniai terminalai 
	  Hibridiniai terminalai darbuotojų atsižymėjimui 
	  Pirštų antspaudų skaitytuvai 
	  Veido skaitytuvai 
	  Delno skaitytuvai 




  Atsižymėjimas pirštų antspaudais 
	  Kontroleriai 
	  Skaitytuvai 
	  Pirštų skaitytuvai darbuotojų suvedimui 
	  Programinė įranga 






  Atsižymėjimas kortelėmis/pakabukais 
	  Kontroleriai 
	  Skaitytuvai 
	  Kortelių skaitytuvai darbuotojų suvedimui 
	  Kortelės 
	  Pakabukai 
	  Programinė įranga 










	  Spynos     Spynos standartinėms durims 




  Spynos stiklo durims, berėmėms 




  Spynos lauko varteliams 




  Elektroninės viešbučių spynos D-Lock 
	  Viešbučių spynų komplektai D-Lock 
	  D-Lock TTLock viešbučių spynos Bluetooth-WIFI 
	  D-Lock TUYA viešbučių spynos Bluetooth-WIFI 
	  D-Lock LoRa viešbučių spynos Bluetooth-LoRa 
	  Kitos viešbučių administravimo sistemos 




  Išmanios spynos 




  Išmanios rankenos 




  Spynos su kodine klaviatūra 






  Elektromagnetinės spynos 
	  Vidaus sąlygoms 
	  Lauko sąlygoms 
	  Laikikliai 
	  Elektromagnetinės spynos varteliams 




  Elektromagnetinių spynų laikikliai 
	  L formos laikikliai į lauką atsidarančioms durims 
	  Z formos laikikliai į vidų atsidarančioms durims 
	  U laikikliai stiklo berėmėms durims 
	  Kiti laikikliai 




  Strypinės spynos 
	  Standartinėms durims 
	  Plastikinėms, aliumininėms durims 
	  Stiklinėms berėmėms durims 
	  Stiklinėms durims su niša 






  Sklendės durims 
	  Sklendės plastikinėms, aliumininėms durims 
	  Sklendės standartinėms durims 
	  Sklendės Stiklinėms durims su niša 
	  Hermetinės lauko sąlygoms sklendės varteliams 




  Priešgaisrinio išėjimo durų laikikliai (spynos) 
	  Tvirtinami prie sienos 
	  Tvirtinami prie grindų 
	  Universalūs prie sienos arba grindų 






  Baldinės spynelės ir spintelių spynos 
	  Spynelių su kontroleriais komplektai 
	  Spynelės 




  Elektromechaninės-pridedamos spynos 




  Mechaninės spynos 
	  Kodinės mechaninės spynos laiptinės durims 
	  Mechaninės spynos varteliams 




  Fiksuotos rankenos 




  Priedai spynoms 










	  Vaizdo stebėjimo sistemos     Vaizdo stebėjimo sistemų komplektai 
	  IP vaizdo stebėjimo komplektai Hikvision 
	  AHD vaizdo stebėjimo komplektai 
	  TURBO HD vaizdo stebėjimo komplektai 




  Nešiojami ir automobiliniai vaizdo registratoriai 
	  Automatinio duomenų apdorojimo - grupinio įkrovimo stotys 
	  Nešiojami vaizdo registratoriai (Kūno kameros) 
	  Automobiliniai vaizdo registratoriai 
	  Automobilinės AHD vaizdo kameros 
	  Priedai ir jungtys automobiliniams vaizdo registratoriams 
	  Nešiojamų vaizdo registratorių priedai 




  Vaizdo stebėjimo akcijos ir išpardavimas 






 Vaizdo stebėjimo sistemos
	IP vaizdo stebėjimo sistemos
	IP vaizdo stebėjimo sistemos Hikvision
	AHD vaizdo stebėjimo sistemos
	TURBO HD vaizdo stebėjimos
	Komutatoriai kameroms ("SWITCH")
	IP signalo perdavimas
	Viršįtampio apsauga
	AHD signalo perdavimas
	Kietieji diskai HDD
	SD kortelės
	Kronšteinai
	Numerių atpažinimo sistema
	Analoginių kamerų priedai
	IP kamerų priedai







  IP kameros 
	  Cube kameros 
	  Dome kameros 
	  Bullet kameros 
	  Fisheye kameros 
	  Pinhole kameros 
	  IP PTZ kameros 
	  PanoVu kameros 
	  EZVIZ kameros 
	  HiLook kameros 
	  Internetinės kameros 




  NVR įrašymo įrenginiai 
	  4 kanalų NVR 
	  8 kanalų NVR 
	  16 kanalų NVR 
	  32 kanalų NVR 
	  64 kanalų NVR 










	  Vartų automatikos sistemos     Vartų automatikos komplektai 
	  Kiemo atveriamų vartų automatikų komplektai 
	  Kiemo stumdomų vartų automatikų komplektai 
	  Garažo pakeliamų vartų automatikų komplektai 




  Vartų automatika D-FORCE 
	  Atveriamų, varstomų kiemo vartų automatika D-FORCE 
	  Stumdomų (slankiojančių) vartų automatika D-FORCE 
	  Pramoninė stumdomų (slankiojančių) vartų automatika D-FORCE 
	  Buitinė garažo vartų automatika D-FORCE 
	  Pramoninė garažo vartų automatika D-FORCE 
	  D-FORCE vartų automatikų aksesuarai (priedai) 




  Krumpliastiebiai stumdomų vartų automatikai 
	  Metaliniai krumpliastiebiai stumdomiems vartams 
	  Plastikiniai krumpliastiebiai stumdomiems vartams 






  Kelio užtvarai-užkardai (šlagbaumai) D-FORCE 
	  Kelio užtvarai, šlagbaumai 
	  Kelio užtvaro kartys 
	  D-FORCE kelio uštvarų aksesuarai (priedai) 




  Signalinės lempos vartų automatikoms 




  Fotoelementai vartams 
	  Laidiniai fotoelementai 
	  Atšvaitiniai fotoelementai 




  Pagrindinės (valdymo plokštės) vartų automatikoms D-FORCE 
	  Atveriamoms, varstomoms kiemo vartų automatikoms D-FORCE 
	  Stumdomoms (slankiojančioms) vartų automatikoms D-FORCE 
	  Pakeliamiems kelio užtvarams (šlagbaumui, užkardai) 






  Pulteliai vartų automatikoms D-FORCE 




  Universalūs įrašomi kopijuojantys pulteliai 
	  Vartų pulteliai kopijuojantys pastovų kodą 
	  Vartų pulteliai kopijuojantys kintamą kodą 
	  Vartų pulteliai kopijuojantys 433 dažnį 
	  Vartų pulteliai kopijuojantys 868 dažnį 




  Kilpos detektoriai 










	  Distancinis ir GSM valdymas   	Distancinio valdymo komplektai
	Distancinio valdymo imtuvai
	Distancinio valdymo pulteliai
	Universalūs įrašomi kopijuojantys pulteliai







	Išmanūs WIFI valdymo sprendimai
	GSM įrenginių valdymas(SIM kortele)
	GSM antenos











	  Pasikalbėjimas tarp patalpų   	Klientas-kasa
	GSM pasikalbėjimo įrenginys liftams ir keltuvams
	Registratūroms, poliklinikoms ir autobusų stotims
	GSM pagalbos skambutis(policijai/avarinei)











	  Maitinimo šaltiniai   	Impulsiniai maitinimo šaltiniai
	Autonominiai, rezervinio maitinimo šaltiniai ir akumuliatoriai
	Grupiniai maitinimo blokai sistemoms
	Kiti maitinimo šaltiniai
	Maitinimo šaltinių priedai











	   Slaugių iškvietimo sistemos  
	  Hidrauliniai durų pritraukėjai   	Metalinėms laiptinės durims
	Standartinėms vidaus durims
	Įleidžiami į staktą hidrauliai pritraukėjai
	Automatiniai elektriniai pritraukėjai/uždarytuvai
	Lauko varteliams











	  Instaliavimo medžiagos   	Kabeliai
	Kabelių jungtys
	Aksesuarai
	Kontaktinės dėžutės, dėžės
	Plastikiniai kanalai











	   Akcijos  
	   Mega išpardavimas  
	   Naujos prekės  
	   Naudinga  
	   Projektuotojams  
	   Verslui B2B  
	   Paslaugos  




  

 
 100% Saugus pirkimas



 
 +370 52336619 Konsultacijos



 
 Geriausios kainos garantija






	    

  Mano krepšelis 0  prekes
 Jūsų krepšelis šiuo metu tuščias.









  
    Puslapis, kurio ieškote, nerastas.
  Produktų dar nėra
Sekite naujienas! Čia bus rodoma daugiau produktų, kai jie bus pridėti.
        

   


   

Naujienlaiškis
Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

     Sutinku prenumeruoti naujienlaiškį, kad gauti geriausius pasiūlymus apie naujienas ir akcijas.  
  
    Prenumeruoti   






Sekite mus:	Facebook
	YouTube
	Instagram
	LinkedIn








 Pirkimo informacija
      
	Mokėjimo būdai
	Pristatymo sąlygos
	Prekių garantija
	Prekių grąžinimas
	Pirkimo - pardavimo taisyklės
	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Nuolaidų kodai
	DUK



 PASLAUGOS
      
	Telefonspynių įrengimas daugiabučiuose
	Metalinių durų su telefonspynėmis įrengimas
	Praėjimo kontrolės sistemų įrengimas daugiabučiuose
	Vaizdo stebėjimo sistemų įrengimas daugiabučiuose
	Telefonspynių priežiūra ir servisas 
	Viešbučių ir trumpalaikės nuomos išmanios spynos
	Elektroninės įrangos bei baterijų surinkimas 



 INFORMACIJA VERSLUI
      
	Kviečiame bendradarbiauti B2B
	Verslo klientų konsultacija
	Projektavimas pagal telefonspynių projektus
	Verslui B2B didmeninės prekybos e-platforma
	Naujienlaiškio prenumerata verslo klientams
	XML ir CSV failai prekių importavimui



 Apie DIGITALas
      
	Apie mus
	Rekvizitai
	Karjera
	Naujienos
	Pirkimo gidai


Mūsų parduotuvės:
Vilnius (centrinė būstinė)
Ukmergės g. 234A, 07160
vilnius@digitalas.lt
Tel.+370 52336619


Klaipėda (filialas)
Bijūnų g. 8, 91204
klaipeda@digitalas.lt
Tel.+37046493429





Susisiekite su mumis
 Susisiekite su mumis      
	  Ukmergės g. 234A, Vilnius, 07160
	  +37052336619
	   


 Registracija remontui
      
Daugiabučių namų gyventojams ir administratoriams
	Vilnius: +370 52336619
	Klaipėda: +37046493429


 Pastabos ir pasiūlymai
      
	kokybe@digitalas.lt






 Mūsų parduotuvės žemėlapyje






   




 

 © 2000-2022 UAB DIGITALas. Be UAB DIGITALAS sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją.

  




  


    
 close Prekių krepšelis 




  



 close Prekių krepšelis 




  × 
  Prisijungti prie jau sukurtos paskyros   Prisijungti prie paskyros 


 
 
  Prisiminti mane
 Pamiršote slaptažodį ?

      Prisijungti  
 Neturite paskyros? Sukurkite čia

Atstatyti slaptažodį


 
      Atstatyti slaptažodį  



 Naujos paskyros registracija


 
 
 
 
  Sutinku su sąlygomis
       Sukurti paskyrą  
Jau turite paskyrą?
 Vietoj to prisijunkite Arba Atstatyti slaptažodį



 Prisijunkite prie socialinių tinklų







   Uždaryti 
  Prisijungti prie jau sukurtos paskyros   Prisijungti prie paskyros 


 
 
  Prisiminti mane
 Pamiršote slaptažodį ?

      Prisijungti  
 Neturite paskyros? Sukurkite čia

Atstatyti slaptažodį


 
      Atstatyti slaptažodį  



 Naujos paskyros registracija


 
 
 
 
  Sutinku su sąlygomis
       Sukurti paskyrą  
Jau turite paskyrą?
 Vietoj to prisijunkite Arba Atstatyti slaptažodį



 Prisijunkite prie socialinių tinklų

   Uždaryti 


  ×  
  Negalima prisijungti be el.pašto adreso
 Patikrinkite savo socialinę paskyrą ir suteikite leidimą naudoti savo el. pašto informaciją
  Nepavyksta prisijungti!
 Susisiekite su mumis arba pabandykite prisijungti kitu būdu
  Pavyko!
 Ačiū, kad prisijungėte




 Informuojame, kad Digitalas.lt yra naudojami slapukai (angl. cookies) siekiant suasmeninti turinį ir reklamą bei analizuoti srautą. Daugiau informacijos rasite: Privatumo politika

 OK

